
Mieszkanie na sprzedaż - Chociwel, Centrum
cena 273 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 77,09 m2,



opis nieruchomości

Przestronne mieszkanie położone na pierwszym piętrze niskiego budynku wielorodzinnego w Chociwlu. 
Lokal mieszkalny o powierzchni 66,19 m2 składa się z:

oddzielnej kuchni z oknem,
salonu z wyjściem na duży balkon typu loggia, 
dwóch sypialni, 
przestronnej łazienki razem z WC,
przedpokoju.

Dodatkowo piwnica o powierzchni 10,9 m2.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci lokalnej. 
Bezpośrednio przy budynku dużo miejsc parkingowych dla mieszkańców. 
Klatki schodowe, czyste zadbane. 
Blok po termomodernizacji. Nowy dach. 
Doskonała lokalizacja - cała infrastruktura miasta w zasięgu ręki, z dala od głównej ulicy. 
Polecam i zapraszam na prezentacje. 
 



szczegóły oferty

Symbol 13554/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 273 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Chociwel

Miejscowość Chociwel Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat stargardzki Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 77, 09 m²

Powierzchnia użytkowa 66, 19 m² Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1990 Standard DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian INNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 8, 90 m²

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Alarm NIE Wideofon NIE

Ochrona NIE Monitoring NIE

Drzwi antywłamaniowe NIE Rolety antywłamaniowe NIE



Osiedle zamknięte NIE Domofon TAK

Okna antywłamaniowe NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Parking strzeżony NIE Garaż NIE

Ogródek NIE Basen NIE

Pomieszczenie gospodarcze TAK Kominek NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Taras NIE Loggia TAK

Strych NIE Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, Śmieci, INNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Komórka lokatorska TAK

Kraty w oknach NIE Osobne WC TAK

Rolety TAK Czynsz administracyjny 700, 00 PLN



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


